ПРОТОКОЛ № 4зп-12-1
заседания  комиссии  по  закупкам                                                                                                     МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть»
    город  Егорьевск  М.О.                                                                               11 декабря 2012 года
10 часов 00 минут (по московскому времени) кабинет главного инженера МУП КХ     «Егорьевская электрическая сеть».

В состав комиссии входит 7 (семь) членов. Заседание проводится в присутствии 6 (шести)  членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

         Представители участников не присутствуют.
1. Повестка дня:
            Вскрытие конвертов, оценка предложений и выбор победителя в процедуре запроса предложений.

2. Предмет закупки:

Поставка нефтепродуктов (автомобильного топлива) на 2013 год.
3. Информационное обеспечение:

          Извещение о проведении запроса предложений, конкурсная документация была размещена на официальном сайте заказчика - МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть»  «Интернет» – http://egorelset.ucoz.ru/  – 30.11.2012 г.
Окончание приёма  предложений –10 декабря 2012 г. в 15-30 час по московскому времени.
4. Проведение заседания:
          1. Председатель Комиссии  по  закупкам  Байбаков М.И. открыл заседание.

      Проведение процедуры закупки в виде запроса предложений осуществляется в соответствии с    Федеральным Законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в редакции от 22.11.2012 года.
2. Член комиссии Горчаков С.Н.

   На данный момент не подана ни одна заявка на поставку нефтепродуктов.

3. Член комиссии Гуреева Е.И.

 Ввиду отсутствия времени (проведение закупки необходимо осуществить в срок до 31.12.2012 г.) проводить повторную процедуру закупки нецелесообразно, предлагаю осуществить закупку нефтепродуктов на 2013 г. у единственного поставщика.
5. Решение:
В соответствии с п.10  ст.42  Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд     МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть»  признать закупку №4зп-12 от 29.11.2012 г. нефтепродуктов путём запроса предложений несостоявшейся и провести закупку у единственного поставщика на поставку нефтепродуктов (автомобильного топлива) в 2013 г.
Председатель Комиссии:___________________________________________________________                                                                          Члены  Комиссии:                                                              ______________________________

                                                                                               ______________________________

                                                                                               ______________________________

                                                                                                _____________________________